BREAKFAST FUJIYA
TV IT77 AN 79%

¥4,900-

PASTRY BREAKFAST FUJIYA
RAN =TV IT7 AN T7I¥
¥49900_

SALAD BREAKFAST FUJIYA
YISXTVyIT7 AN 7Y
¥ 49 900_

¥6,300-

BEHEIFAA-YTT,



BREAKFAST FUJIYA
Ty I T77 AN 7%

Juice(Choice of One)

Va—A(FRLD —HBBRPFLZIWD)

Fresh Orange Juice 7ZLw¥aixlvIVa—2A
Fresh Grapefruit Juice 7ZLv¥aZl—77)—YJa—2A
Fresh Tomato Juice 7Lw¥abIhya—2A
Seasonal Smoothie ZEHIDAL—T—
Mimosa (Champagne+Orangejuice) (+¥500) I EH (varrtv+aLvvva—2) (+¥500)
Fruits and Yogurt Petit Salad
IN—Y&I=II TF4HSX
Main Plate(Choice of One)

ALY TV—bMFRidY) —RBRPZIN)

Fried Eggs,Boiled Eggs,Poached Eggs,Scrambled Eggs or
Omelet (Plain,Cheese,Ham,Spanish,Mushroom,All)
BEREX RANTY T R—F RV T ATV TIVIYT Xk
T LV (T V=0, F— KN, AINZw Y 2, Iy a)b— IV T R)

Ham, Sausage, Hot Vegetables Morning Bread
N V==Y BEE E—=V/TLvyR
Beverage(Choice of One)
BMAY(FiELY) —REBEEVZIWN)
Coffee, Tea, Herb Tea
I—b— K N—TT1—

¥4,900

SALAD BREAKFAST FUJIYA
BIXTVwIT7 AN TIY

Juice(Choice of One)
Va—A(TFRL)—mBEVEIN)
Fresh Orange Juice 7Zlw¥aAZlvITa—2A
Fresh Grapefruit Juice 7Lw¥aZlL—77)—YIa—2
Fresh Tomato Juice 7ZLw¥abhIhYa—2A
Seasonal Smoothie ZHIDAL—I—
Mimosa(Champagne+Orangejuice) (+¥500)  ITH (i1 vva—2) (+¥500)

Fruits and Yogurt
IN—Y &IA—7 )k
Main Plate
ALV TL—h
Mixed Green Salad, Fruit Tomato, Avocado, Onion, Carrot
Ratatouille, Hokkaido Mozzarella, Boiled Egg
Chef ‘s Special Dressing, Olive Oil, Rock Salt
IVIAT) =B I TI—Y KD, VHRAR, A=AV, Fravh
AN ALBEEEYY VLY T, RV S
VI TARY VIRV YT F) =T A AN, EE
Today’ s Soup Morning Bread
AKHDOA—T E—=VFTLwR
Beverage(Choice of One)
BIMAY(FEEL) —REBEVLZIWN)
Coffee, Tea, Herb Tea
a—t— fHN—T T

PASTRY BREAKFAST FUJIYA
RAM) =TV IT7 AN 7IF

Juice(Choice of One)
Va—A(FRLD—REBEPFLLZIWD)
Fresh Orange Juice 7Zlw¥ailyyYa—A
Fresh Grapefruit Juice 7ZLv¥aZl—77)—YTa—2A
Fresh Tomato Juice 7lLw¥abhvhVa—2A
Seasonal Smoothie ZEHIDAL—T—
Mimosa (Champagne+Orangejuice) (+¥500) I B (vavrtv+aLvvwa—2) (+¥500)
Fruits and Yogurt Petit Salad
IN—Y &A=V TF4HSK
Main Plate
AT —b
French Toast a la FUJIYA,Pancake,Cinnamon Toast
Honey,Maple Syrup,Whipped Cream, Mixed Berry Jam
ZVUFR=ANELEBR NV —F Y FEV A
IFHAD AL TNV T AV T IV =L, IYTANR) =Ty A
Ham, Sausage, Hot Vegetables Today’s Soup
NA V==Y BEFE RKHORA—T
Beverage(Choice of One)
BHAY (FE& ) —@mBERVPZIWN)
Coffee, Tea, Herb Tea
d—b— KFEN—TFT1—

¥4,900

BREAKFAST FUJIYA SPECIAL
TV IT7 AN TIVARY v

Juice(Choice of One)
Va—A(FRRL) —mBREVPZIN)
Fresh Orange Juice 7ZLw¥aAlrIVa—R
Fresh Grapefruit Juice ZLw¥aZlL—77N—YJa—2A
Fresh Tomato Juice 7ZLw¥abhIhda—2A
Seasonal Smoothie ZHIDAL—T—
FUJIYA Breakfast Cocktail 7YY 7VLwv277 ANHITI

Mimosa(Champagne+Orangejuice) X EH (vrvrvtaLyova—2)

Fruits and Yogurt Petit Salad
IN—=Y&IA—=TINN TFa4Y9SH

Main Plate(Choice of One)
ALY TV—bMFRidY) —RHBRVZIWN)
Omelet Crab Cream Sauce EAALLY Z)—ALYV—2A
Country Sausage HYhM)—V—t—
Egg Benedict TvZR3F427h
Morning Bread
E—ZVTTLYR
Beverage(Choice of One)
BERAY (FRRL ) —RmERVZIWN)
Coffee, Tea, Herb Tea
A=k — FIHK N=T 71—

¥4,900 ¥6,800
Side Menu
VA4 RAZa—
Consommé Hw7FavY R ¥1,700 Potage hv 7RA—V ¥ 1,000
French Fries 754 KAKRF k ¥ 800 Sauteed Spinach 5 NAEDY 7— ¥ 1,000
Corn Flakes 2—> 7LV —27 A ¥1,000 Fresh Milk 7Lw>a3)o ¥ 900
Granola 7’5 ) —35 ¥1,000 Oatmeal A—hr3I—J1 ¥1,000



Juice Va—2A

Fresh Orange Juice
JlwyaxlbryIva—A
Fresh Grapefruit Juice

Ty yall—=FI7N—=YTa—2A
Fresh Tomato Juice
ZLw¥abhIYhVa—2A
Seasonal Smoothie

ZHDAL—T—

FUJIYA Breakfast Cocktail
ETET VY I I 7 ANII TV

Cereals> V) 7V
Corn Flakes
d—>7LV—7 A
Oatmeal

F—hrI—J

Granola

75—

Fruits 7 v—v
Cantaloupe

YA A YV

Half Grapefruit
IN=T T V=TT )=
Half Papaya

IN—TINNA Y

Salad 47 &
Morning Salad
E—m VY IH
Petit Salad )
TraYI X

Soup A—7
Consommé

By ARk
Potage

By TRE—=Ta

Main Dish X1 V54 v > a
Crabmeat Omelet

BALLY J)—hY—R

Eggs any Style (Fried, Scramble, Poached, Boiled)
SRR FE (751 R, 2250 T B—F RAL)
Plain Omelet

A N A

Ham Omelet

VAVAY Wi V)

Cheese Omelet

F—AF LY

Mushroom Omelet

Ry Yal—LALVY

Spanish Omelet
ANZw Y atx AVYETERE

Egg Benedict

Ty I RETFAT b

Country Sausage

YN —=Y—t—Y

Filet Steak(120g)
E—=V I ATF—F%(120g)

¥1,600
¥1,600
¥1,600
¥1,600

¥1,800

¥1,000
¥1,000

¥1,000

¥1,700
¥1,000

¥1,500

¥3,200

¥ 700

¥1,700

¥1,000

¥3,600
¥2,000
¥2,000
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥3,600
¥3,600

¥7,600

Side Dish ¥+ KF+q v ¥a
Spinach Saute
IE5NAEY 5 —
French Fries

774 RART b
Broiled Ham

N

Broiled Sausage
V=Y
Broiled Bacon
N—211

Morning Bread 7L v R
Dry Toast
=k
Croissant

ravgwyy

Pastry fA hV —
Griddle Cakes

Ry hr—%

Pan Cakes

NV —%

French Toast a la FUJIYA

TV VF F—RANELEE
Cinnamon Toast

YFEVR—A b

Beverage &8y
Coffee

JV v Ra—k—
Tea

S

Herb Tea

N—=T T4

Café au lait
A7 F

Café latte

N7 o775

Fresh milk

VAR Z2=0.%7

¥1,000
¥ 800
¥1,000
¥1,000

¥1,000

¥ 700

¥ 400

¥2,000
¥1,600
¥2,000

¥ 900

¥1,500
¥1,400
¥1,400
¥1,700
¥1,700

¥ 900



Vegan Menu W4 —H U A= a—

We have the menu without animal products.

IETEREXUL®

EBROLDBERIIBELBELANEZLETLS LD,

SRR AL RN — A A a— 2 ZTHELULTEY £,

Vegan Breakfast w«—Hrv7LwZr7 77 AR

Juice (Choose One)

Va—A (FRLYV—EBEPLEIW)

Fresh Orange Juice/ Fresh Grapefruit Juice/ Fresh Tomato Juice
ZVwyarlbvIVa—A, 7bwialdl—FI7)N—=YVa—A, TJLwv¥abIbTa—2A

Main Plate X1 Y7L —k

Mixed green salad, Fruit tomato, Avocado, Onion, Carrot, Ratatouille, French dressing, Olive oil, Rock salt
IVIRT)—=VHSX, TN—Y K h PHRIR, A=AV, Fyavy b, X koA,
TJVVF RV VT FV—=TXA1N, HiE

Today’ s Soup, Morning Bread, Fruits AHODA—7, E—=V 7 7L wv R, 7)—V

Beverage (Choose One)

BMAY) (FRIYV—FZBEROLZIW0)

Coffee/Tea/Herb tea(Rosehip tea, peppermint tea, rooibos tea)/Japanese Green Tea

dI—b—, X N—TF1—, HERZE

¥4,900

ala carte 774V b
Fresh Juice Orange/Grapefruit/Tomato Potage
Ty aYa—RA ALyv/FV—FTN—Y/b3 b ¥1,600 Ay TRE—=Ta
Plant based Scrambled egg(made from only soy milk) Griddle Cake (made from rice flour)
TIVRIR=ARI TV TNTY T ¥2,000 Kpdy br—F
Cereals Corn Flakes/Oatmeal/Granola Spinach Saute
D) T INEIE a—rov—sa/H—b3-N/05)—5 ¥1,000 EFONARY T —
Cantaloupe French Fries
RAZ AT Y ¥1,700 774 RRF b
Half Grapefruit Coffee
N=T TV —=FT)— ¥1,000 Ty Ra—k—
Half Papaya Decaf coffee
IN=TINNA Y ¥1,500 AT7xzA YV Ad—k—
Vegan Bread (Whole wheat bread, Rice bread) Tea
T4 =AY Ty R (e k) ¥700 B
Morning Salad Herb Tea
E-—Z VI IH ¥3,200 N—TF 4 —
Petit Salad Japanese Green Tea
TTaHI4 ¥ 700 HAZR

The menu above does not contain animal products.

We use five pungent roots

(Garlic, Chinese chives, shallots, scallions, onions, chives, etc.)

YARTNTIR BMHEROFEMRZAVEZOHEL LTBY &7,

¥1,000

¥2,000

¥1,000

¥ 800

¥1,500

¥1,500

¥1,400

¥1,400

¥1,200

AETKA (A5, 5o%15 h¥ FAX . HI IR EFHLTEYET,



% sl e

Child Breakfast
BFHEILvI TP

Juice
(POEDHREULIEEL) (Choose One)
Orange Juice ,Grapefruit Juice,Apple Juice or Milk
ALoIVIa1—-R L= —YI1—R - YA I 21— -Z)LY

Fruits Yogurt
JI—Y3—JI)Lk

Egg
(BOEDHRULIEELY) (Choose One)
Plain Omelet ,Fried Egg or Scrambled Egg
TU—20FA LY -DEERRE-ROZTIVIVT

Hot Cake

Yy Tr—=F

Sausage

—t—

¥2,600

Side Menu
HBIIHI7THILAZ 1 —

Potage AwIRY—>1 ¥1,000
Cornflakes O—>2JL —2OX ¥1,000
French fries 54 R/ARF ~ ¥ 800
Sauteed spinach FSNAEDYF— ¥1,000

The above amount includes service charge and consumption tax.
TEROSEEICITHER., H—EIRHEFNTHEDET,



