



## BREAKFAST FUJIYA

ブレックファスト フジヤ

¥4,900-

## PASTRY BREAKFAST FUJIYA

ペストリーブレックファスト フジヤ

¥4,900-



## SALAD BREAKFAST FUJIYA

サラダブレックファスト フジヤ

¥4,900-

## BREAKFAST FUJIYA SPECIAL

ブレックファスト フジヤスペシャル

¥6,800-



写真はイメージです。

## BREAKFAST FUJIYA

ブレックファスト フジヤ

Juice(Choice of One)	
ジュース(下記より一品お選びください)	
Fresh Orange Juice	フレッシュオレンジジュース
Fresh Grapefruit Juice	フレッシュグレープフルーツジュース
Fresh Tomato Juice	フレッシュトマトジュース
Seasonal Smoothie	季節のスムージー
Mimosa(Champagne+Orangejuice)(+¥500)	ミモザ(シャンパン+オレンジジュース)(+¥500)
Fruits and Yogurt	Petit Salad
フルーツ&ヨーグルト	プティサラダ
Main Plate(Choice of One)	
メインプレート(下記より一品お選びください)	
Fried Eggs,Boiled Eggs,Poached Eggs,Scrambled Eggs or Omelet (Plain,Cheese,Ham,Spanish,Mushroom,All)	
目玉焼き、ポイルエッグ、ポーチドエッグ、スクランブルエッグ 又は オムレツ(プレーン、チーズ、ハム、スペニッシュ、マッシュルーム、ミックス)	
Ham, Sausage, Hot Vegetables	Morning Bread
ハム、ソーセージ、温野菜	モーニングブレッド
Beverage(Choice of One)	
お飲み物(下記より一品お選びください)	
Coffee, Tea, Herb Tea	
コーヒー、紅茶、ハーブティー	

¥4,900

## PASTRY BREAKFAST FUJIYA

ペストリーブレックファスト フジヤ

Juice(Choice of One)	
ジュース(下記より一品お選びください)	
Fresh Orange Juice	フレッシュオレンジジュース
Fresh Grapefruit Juice	フレッシュグレープフルーツジュース
Fresh Tomato Juice	フレッシュトマトジュース
Seasonal Smoothie	季節のスムージー
Mimosa(Champagne+Orangejuice)(+¥500)	ミモザ(シャンパン+オレンジジュース)(+¥500)
Fruits and Yogurt	Petit Salad
フルーツ&ヨーグルト	プティサラダ
Main Plate	
メインプレート	
French Toast à la FUJIYA,Pancake,Cinnamon Toast Honey,Maple Syrup,Whipped Cream, Mixed Berry Jam	
フレンチトースト富士屋風、パンケーキ、シナモントースト はちみつ、メイプルシロップ、ホイップクリーム、ミックスベリージャム	
Ham, Sausage, Hot Vegetables	Today's Soup
ハム、ソーセージ、温野菜	本日のスープ
Beverage(Choice of One)	
お飲み物(下記より一品お選びください)	
Coffee, Tea, Herb Tea	
コーヒー、紅茶、ハーブティー	

¥4,900

## SALAD BREAKFAST FUJIYA

サラダブレックファスト フジヤ

Juice(Choice of One)	
ジュース(下記より一品お選びください)	
Fresh Orange Juice	フレッシュオレンジジュース
Fresh Grapefruit Juice	フレッシュグレープフルーツジュース
Fresh Tomato Juice	フレッシュトマトジュース
Seasonal Smoothie	季節のスムージー
Mimosa(Champagne+Orangejuice)(+¥500)	ミモザ(シャンパン+オレンジジュース)(+¥500)
Fruits and Yogurt	
フルーツ&ヨーグルト	
Main Plate	
メインプレート	
Mixed Green Salad, Fruit Tomato, Avocado, Onion, Carrot Ratatouille, Hokkaido Mozzarella, Boiled Egg	
Chef 's Special Dressing, Olive Oil, Rock Salt	
ミックスグリーンサラダ、フルーツトマト、アボカド、オニオン、キャロット ラタトウイユ、北海道産モッツアレッラ、ポイルエッグ シェフスペシャルドレッシング、オリーブオイル、岩塩	
Today's Soup	Morning Bread
本日のスープ	モーニングブレッド
Beverage(Choice of One)	
お飲み物(下記より一品お選びください)	
Coffee, Tea, Herb Tea	
コーヒー、紅茶、ハーブティー	

¥4,900

## BREAKFAST FUJIYA SPECIAL

ブレックファスト フジヤスペシャル

Juice(Choice of One)	
ジュース(下記より一品お選びください)	
Fresh Orange Juice	フレッシュオレンジジュース
Fresh Grapefruit Juice	フレッシュグレープフルーツジュース
Fresh Tomato Juice	フレッシュトマトジュース
Seasonal Smoothie	季節のスムージー
FUJIYA Breakfast Cocktail	フジヤブレックファストカクテル
Mimosa(Champagne+Orangejuice)	ミモザ(シャンパン+オレンジジュース)
Fruits and Yogurt	Petit Salad
フルーツ&ヨーグルト	プティサラダ
Main Plate(Choice of One)	
メインプレート(下記より一品お選びください)	
Omelet Crab Cream Sauce	蟹オムレツ クリームソース
Country Sausage	カントリーソーセージ
Egg Benedict	エッグベネディクト
Morning Bread	
モーニングブレッド	
Beverage(Choice of One)	
お飲み物(下記より一品お選びください)	
Coffee, Tea, Herb Tea	
コーヒー、紅茶、ハーブティー	

¥6,800

## Side Menu

サイドメニュー

Consommé カップコンソメ	Potage カップポタージュ	¥ 1,000
French Fries フライドポテト	Sauteed Spinach ほうれん草のソテー	¥ 1,000
Corn Flakes コーンフレークス	Fresh Milk フレッシュミルク	¥ 900
Granola グラノーラ	Oatmeal オートミール	¥1,000

## Juice ジュース

Fresh Orange Juice フレッシュオレンジジュース	¥1,600
Fresh Grapefruit Juice フレッシュグレープフルーツジュース	¥1,600
Fresh Tomato Juice フレッシュトマトジュース	¥1,600
Seasonal Smoothie 季節のスムージー	¥1,600
FUJIYA Breakfast Cocktail 富士屋ブレックファストカクテル	¥1,800

## Cerealsシリアル

Corn Flakes コーンフレークス	¥1,000
Oatmeal オートミール	¥1,000
Granola グラノーラ	¥1,000

## Fruits フルーツ

Cantaloupe マスクメロン	¥1,700
Half Grapefruit ハーフグレープフルーツ	¥1,000
Half Papaya ハーフパパイヤ	¥1,500

## Salad サラダ

Morning Salad モーニングサラダ	¥3,200
Petit Salad プティサラダ	¥ 700

## Soup スープ

Consommé カップコンソメ	¥1,700
Potage カップポタージュ	¥1,000

## Main Dish メインディッシュ

Crabmeat Omelet 蟹オムレツ クリームソース	¥3,600
Eggs any Style (Fried, Scramble, Poached, Boiled) 卵料理各種(フライド、スクランブル、ポーチ、ボイル)	¥2,000
Plain Omelet プレーンオムレツ	¥2,000
Ham Omelet ハムオムレツ	¥2,100
Cheese Omelet チーズオムレツ	¥2,100
Mushroom Omelet マッシュルームオムレツ	¥2,100
Spanish Omelet スペニッシュオムレツ富士屋風	¥2,100
Egg Benedict エッグベネディクト	¥3,600
Country Sausage カントリーソーセージ	¥3,600
Filet Steak(120g) モーニングステーキ(120 g)	¥7,600

## Side Dish サイドディッシュ

Spinach Saute ほうれん草ソテー	¥1,000
French Fries フライドポテト	¥ 800
Broiled Ham ハム	¥1,000
Broiled Sausage ソーセージ	¥1,000
Broiled Bacon ベーコン	¥1,000

## Morning Bread ブレッド

Dry Toast トースト	¥ 700
Croissant クロワッサン	¥ 400

## Pastry ペストリー

Griddle Cakes ホットケーキ	¥2,000
Pan Cakes パンケーキ	¥1,600
French Toast a la FUJIYA フレンチトースト富士屋風	¥2,000
Cinnamon Toast シナモントースト	¥ 900

## Beverage お飲物

Coffee ブレンドコーヒー	¥1,500
Tea 紅茶	¥1,400
Herb Tea ハーブティー	¥1,400
Café au lait カフェオレ	¥1,700
Café latte カフェラテ	¥1,700
Fresh milk フレッシュミルク	¥ 900



# Vegan Menu ヴィーガンメニュー

We have the menu without animal products.  
さまざまな食文化や背景をお持ちのお客様に食事をお楽しみいただけるよう、  
動物性原料を使用しないヴィーガンメニューをご用意しております。

## Vegan Breakfast ヴィーガンブレックファスト

Juice (Choose One) ジュース (下記より一品お選びください)
Fresh Orange Juice/ Fresh Grapefruit Juice/ Fresh Tomato Juice
フレッシュオレンジジュース、フレッシュグレープフルーツジュース、フレッシュトマトジュース
Main Plate メインプレート
Mixed green salad, Fruit tomato, Avocado, Onion, Carrot, Ratatouille, French dressing, Olive oil, Rock salt ミックスグリーンサラダ、フルーツトマト、アボカド、オニオン、キャロット、ラタトウイユ、 フレンチドレッシング、オリーブオイル、岩塩
Today's Soup, Morning Bread, Fruits 本日のスープ、モーニングブレッド、フルーツ
Beverage (Choose One) お飲み物 (下記より一品お選びください)
Coffee/Tea/Herb tea(Rosehip tea, peppermint tea, rooibos tea)/Japanese Green Tea コーヒー、紅茶、ハーブティー、日本茶

¥4,900

## à la carte アラカルト

Fresh Juice Orange/Grapefruit/Tomato フレッシュジュース オレンジ/グレープフルーツ/トマト	¥1,600	Potage カップポタージュ	¥1,000
Plant based Scrambled egg(made from only soy milk) プラントベーススクランブルエッグ	¥2,000	Griddle Cake (made from rice flour) 米粉ホットケーキ	¥2,000
Cereals Corn Flakes/Oatmeal/Granola シリアル各種 コーンフレークス/オートミール/グラノーラ	¥1,000	Spinach Saute ほうれん草ソテー	¥1,000
Cantaloupe マスクメロン	¥1,700	French Fries フライドポテト	¥ 800
Half Grapefruit ハーフグレープフルーツ	¥1,000	Coffee ブレンドコーヒー	¥1,500
Half Papaya ハーフパパイヤ	¥1,500	Decaf coffee カフェインレスコーヒー	¥1,500
Vegan Bread (Whole wheat bread, Rice bread) ヴィーガンブレッド (全粒粉、米粉)	¥700	Tea 紅茶	¥1,400
Morning Salad モーニングサラダ	¥3,200	Herb Tea ハーブティー	¥1,400
Petit Salad プティサラダ	¥ 700	Japanese Green Tea 日本茶	¥1,200

The menu above does not contain animal products.

We use five pungent roots  
(Garlic, Chinese chives, shallots, scallions, onions, chives, etc.)

当ホテルでは、動物由来の原材料を用いない料理としております。

五草“ごくん”(にんにく、にら、らっきょう、ねぎ、玉ねぎ、あさつきなど)を使用しております。



## Child Breakfast お子様ブレックファスト

### Juice

(おひとつお選びください) (Choose One)

Orange Juice ,Grapefruit Juice,Apple Juice or Milk  
オレンジジュース・グレープフルーツジュース・りんごジュース・ミルク

### Fruits Yogurt フルーツヨーグルト

### Egg

(おひとつお選びください) (Choose One)

Plain Omelet ,Fried Egg or Scrambled Egg  
プレーンオムレツ・めだまやき・スクランブルエッグ

### Hot Cake ホットケーキ

### Sausage ソーセージ

¥2,600

---

## Side Menu おすすめアラカルトメニュー

Potage カップポタージュ	¥1,000
Cornflakes コーンフレークス	¥1,000
French fries フライドポテト	¥ 800
Sautéed spinach ほうれん草のソテー	¥1,000

The above amount includes service charge and consumption tax.  
上記の金額には消費税、サービス料が含まれております。

